CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
CIDES VALE DO IVAI

CNPJ: 29.385.682/0001-80
Avenida Curitiba, 563
Sdo Jodo do lvai - Parana

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 5/2022

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Ne 3/2022

CONTRATANTE: CIDES - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: Contratagdo de empresa para elaboragao de projetos em geral e execugao de servigos de levantamento topografico,
sondagens e ensaio de percolagao de solo

VALOR TOTAL: R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos reais).
DOTAGAO ORCAMENTARIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

VIGENCIA DO CONTRATO: 31 de outubro de 2023.

S&o Jodo do Ivai, 09 DE NOVEMBRO DE 2022

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

REINALDO GROLA
PRESIDENTE DO CIDES

EMPRESA: JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
CONTRATADA:

JOAOQ PAULO SANTOS SOKOLOWSKEI
REPRESENTANTE LEGAL

	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 5/2022
	MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 3/2022
	CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
	CONTRATADA: JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
	VALOR TOTAL: R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos reais).
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
	JOÃO PAULO SANTOS SOKOLOWSKEI
	REPRESENTANTE LEGAL